30, inciso II, alínea f) da Lei 13.303/16 c/c o 
art. 200, caput, do RILC-CBTU. 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO 

OBJETO Contratação de Consultoria de Software e Gestão Patrimonial 

CONTRATADA SISPRO SERVIÇOS E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

CNPJ 87.252.045/0001-31 

VALOR (R$) R$ 235.120,00 (Duzentos e trinta e cinco mil e cento e vinte reais). 

DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA 

Proposta 
 Emissão 25/09/2025 

Validade 36 dias 
50 

CADIN (print da tela gov.br) Nada Consta 30 

CND – PGFN 30/11/2025 14 

Certidão Negativa de Débitos 
Trabalhistas 

14/02/2026 28 

CRF (FGTS) 18/10/2025 53